4 - località "Pantana" - Concerviano (RI) -02020-

Lotto: 002

Corpo: A

Continuità delle trascrizioni: SI

8. Prezzo

Bene: via della Dogana civ. n. 4 - località "Pantana" - Concerviano (RI) -02020-

Lotto: 001

Valore complessivo intero: € 95.072,60

€ 95.000,00 (Euro Novantacinquemila/00)

Bene: via della Dogana civ. n. 4 - località "Pantana" - Concerviano (RI) -02020-

Lotto: 002

Valore complessivo intero: € 97.309,70

€ 97.000,00 (Euro Novantasettemila/00)

Beni in Concerviano (RI) 

Località/Frazione località "Pantana" 
via della Dogana civ. n. 4

Lotto: 001

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

[...]

disp. del G.E. ( min.15% ) € 17.483,40

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale:

€ 4.000,00

8.5 Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto 
in cui si trova:

€ 95.072,60 

€ 95.000,00   (Euro Novantacinquemila/00)

Beni in Concerviano (RI) 

Località/Frazione località "Pantana" 
via della Dogana civ. n. 4

Lotto: 002

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

[...]

Riduzione del valore del 15%, dovuta all'immediatezza della 
vendita giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da 
disp. del G.E. ( min.15% ) € 17.172,30

8.5 Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto 
in cui si trova:

€ 97.309,70 

€ 97.000,00  (Euro Novantasettemila/00)

Data generazione:
04-01-2025

L'Esperto alla stima
Arch. Lilia Vittori